
市民バス 大崎コース

市民バス 運行経路

市民バス停留所

魚沼基幹病院

ゆきぐに大和病院

鈴懸前

国際情報高校入口

浦佐八色

八色原センター

穴地新田

穴地

細越峠下

八海山入口

柳古新田入口

大崎小学校前

水尾

水尾上新田

麓ふれあいセンター

長森集落センター

魚沼荘

小杉床屋
今町新田

カトレアハイツ前

海士ケ島

えび島集落センター

柳古新田

麓・かごや商店

湯咲荘前

新潟県信用組合

キューピット大和

大和庁舎



停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

魚沼基幹病院 8:20 9:47 11:00 12:30 15:38

ゆきぐに大和病院 8:21 9:48 11:01 12:31 15:39

鈴懸前 8:22 9:49 11:02 12:32 15:40

国際情報高校入口 8:24 9:51 11:04 12:34 15:42

浦佐八色 8:26 9:53 11:06 12:36 15:44

八色原センター 8:29 9:56 11:09 12:39 15:47

穴地新田 8:32 9:59 11:12 12:42 15:50

穴地 8:33 10:00 11:13 12:43 15:51

細越峠下 8:35 10:02 11:15 12:45 15:53

八海山入口 8:35 10:02 11:15 12:45 15:53

柳古新田入口 8:36 10:03 11:16 12:46 15:54

大崎小学校前 8:36 10:03 11:16 12:46 15:54

水尾 8:38 10:05 11:18 12:48 15:56

水尾上新田 8:39 10:06 11:19 12:49 15:57

麓ふれあいセンター 8:40 10:07 11:20 12:50 15:58

長森集落センター 8:42 10:09 11:22 12:52 16:00

魚沼荘 8:45 10:12 11:25 12:55 16:03

長森集落センター 8:46 10:13 11:26 12:56 16:04

麓ふれあいセンター 8:48 10:15 11:28 12:58 16:06

麓・かごや商店 8:49 10:16 11:29 12:59 16:07

小杉床屋 8:51 10:18 11:31 13:01 16:09

今町新田 8:53 10:20 11:33 13:03 16:11

柳古新田 8:54 10:21 11:34 13:04 16:12

湯咲荘前 8:55 10:22 11:35 13:05 16:13

カトレアハイツ前 8:56 10:23 11:36 13:06 16:14

海士ケ島 8:57 10:24 11:37 13:07 16:15

えび島集落センター 8:58 10:25 11:38 13:08 16:16

国際情報高校入口 8:59 10:26 11:39 13:09 16:17

新潟県信用組合 9:01 10:28 11:41 13:11 16:19

キューピット大和 9:01 10:28 11:41 13:11 16:19

大和庁舎 9:02 10:29 11:42 13:12 16:20

鈴懸前 9:05 10:32 11:45 13:15 16:23

魚沼基幹病院 9:06 10:33 11:46 13:16 16:24

ゆきぐに大和病院 9:07 10:34 11:47 13:17 16:25

市民バスのりば

大崎コース 南越後観光バス株式会社
☎０２５－７92－8114

運行日：月～金曜日、12月29、30日（土、日、祝日と12月31日～１月3日は運休）


